



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

E. KOED CHRISTENSEN A/S
LOLLANDSVEJ 27, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. oktober 2019

Ole Brun Schnuchel

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	E. Koed Christensen A/S Lollandsvej 27 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 37 60 76 14 Stiftet: 12. juli 1972 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Knud-Ove Jeppesen, formand Thomas Jensen Ole Brun Schnuchel Erik Pandrup
Direktion	Ole Brun Schnuchel
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 4 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med produkter, herunder gear samt øvrige transmissionskomponenter indenfor den industrielle sektor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 68 tkr. er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabet med den aktivitet der er realiseret i de første måneder af 2019/20, indgående ordrer samt strategiske tiltag i øvrigt vil kunne få et positivt resultat for 2019/20.

Ledelsen vurderer, at selskabet for det kommende år på baggrund af et skøn fra ledelsens side, har tilstrækkeligt kapitalberedskab for at gennemføre den forventede drift i 2019/20, med de usikkerheder der er som følge af, at vurderingen er baseret på forventninger til fremtiden.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.415.980	2.591
Personaleudgifter.....	1	-2.091.444	-2.050
Af- og nedskrivninger.....		-34.277	-19
DRIFTSRESULTAT		290.259	522
Finansielle indtægter.....	2	16.867	7
Finansielle omkostninger.....	3	-218.099	-221
RESULTAT FØR SKAT		89.027	308
Skat af årets resultat.....	4	-20.623	-69
ÅRETS RESULTAT		68.404	239
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		68.404	239
I ALT		68.404	239

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		13.513	17
Materielle anlægsaktiver.....	5	13.513	17
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		85.937	86
Finansielle anlægsaktiver.....	6	85.937	86
ANLÆGSAKTIVER.....		99.450	103
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.666.409	3.887
Varebeholdninger.....		4.666.409	3.887
Tilgodehavende fra salg.....		2.156.221	1.201
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		199.917	192
Udskudt skatteaktiv.....		151.103	172
Andre tilgodehavender.....		239.908	0
Periodeafgrænsningsposter.....		3.007	3
Tilgodehavender.....		2.750.156	1.568
Likvider.....		20.510	590
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.437.075	6.045
AKTIVER.....		7.536.525	6.148

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		125.939	58
EGENKAPITAL.....	7	625.939	558
Banklån.....		649.987	886
Gældsbreve.....		1.362.135	1.515
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	2.012.122	2.401
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	468.000	528
Gæld til pengeinstitutter.....		780.353	0
Modtagne forudbetalinger.....		0	196
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.696.624	1.751
Anden gæld.....		953.487	714
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.898.464	3.189
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.910.586	5.590
PASSIVER.....		7.536.525	6.148
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2017/18: 5)			
Løn og gager.....	1.848.888	1.830	
Pensioner.....	122.191	121	
Andre omkostninger til social sikring.....	35.751	32	
Andre personaleomkostninger.....	84.614	67	
	2.091.444	2.050	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	7.689	7	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.178	0	
	16.867	7	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	218.099	221	
	218.099	221	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	20.623	69	
	20.623	69	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2018.....		54.000	
Kostpris 30. juni 2019.....		54.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		36.787	
Årets afskrivninger		3.700	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		40.487	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		13.513	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2018.....		85.937	
Kostpris 30. juni 2019.....		85.937	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		85.937	

NOTER

Note

Egenkapital

7

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	500.000	57.535	557.535
Forslag til resultatdisponering.....		68.404	68.404
Egenkapital 30. juni 2019.....	500.000	125.939	625.939

Langfristede gældsforpligtelser

8

	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Banklån.....	966.987	317.000	0	1.246.918	360.000
Gældsbreve.....	1.513.135	151.000	0	1.682.860	168.000
	2.480.122	468.000	0	2.929.778	528.000

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en gennemsnitlig årlig leje på lokaler på 258 tkr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. oktober 2021.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TEO Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for bankgæld på 1.779 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør i tkr.:

Tilgodehavender fra salg	2.156
Varebeholdninger	4.666
Driftsmidler	14
Goodwill og rettigheder	0
